РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Баргузинский район»

	671610, Республика Бурятия, Баргузинский район, село Баргузин, ул. Дзержинского, д.26тел. 41-470, факс 43-124,
e-mail: tik_barguzin@mail.ru

РЕШЕНИЕ
20 июля 2021г.										  №15
Об установлении количества подписей избирателей,
представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов  МО ГП «поселок Усть-Баргузин» шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия МО «Баргузинский район» решила:

1. Установить количество подписей представляемых для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  МО ГП «поселок Усть-Баргузин» шестого созыва (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Баргузинская правда»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель ТИК
МО «Баргузинский район»                                                   Дамбиев Ж.Б.

МП

Секретарь ТИК
МО «Баргузинский район»                                                   Бекетова Г.В.

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
МО «Баргузинский район»
от 20 июля 2021г. № 15

[bookmark: _GoBack]Таблица установления подписей избирателей представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов МО ГП «поселок Усть-Баргузин» шестого созыва

	Наименование избирательного округа
	Численность избирателей на 01.01.2021г.
	Количество подписей необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей, предъявляемых для регистрации

	Шанталыкский округ №1
	1270
	6
	10

	Средний округ №2
	2601
	13
	17

	Байкальский округ №3
	2166
	11
	15